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Ne peut étre vendu !

Une petite photo si vous brodez cette grille !

MERCI !
passionbroderie77710@gmail.com
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passionbroderie77710@gmail.com


Rouge égyptien
Rose bonbon
Rose marshmallow foncé
Rose pourpre
Lilas moyen

Bleu électrique
Bleu piscine
Turquoise

Bleu ciel clair
Bleu embruns
Bleu Wedgewood profond
Vert d'eau moyen
Jaune houblon
Jaune curry
Jaune banane
Orange ardent
Or automne

Brun caramel
Créme dune
Blanc éclatant
Noir

DMC
347
603
602
600
3041
996
3843
3845
3761
519
3842
959
728
972
745
946
3855
977
739
B5200
310

Page 2 de 2





